[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.11.2021
         № 101 - р

село Мерчанское

О создании мониторинговых групп по контролю за соблюдением ограничений в режиме «Повышенная готовность» на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации  от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 20 октября 2021 года №  595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 октября 2021 года № 741 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», учитывая протокол межведомственного оперативного штаба по противодействию распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) № 98 от 29 октября 2021 года, в целях предотвращения угрозы распространения на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Создать мониторинговые группы по контролю за соблюдением ограничений, запретов и требований, предусмотренных режимом функционирования «Повышенная готовность».

2. Утвердить маршрут мониторинговых групп на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района: с.Мерчанское, х.Майоровский, х.Веселый, х.Мова, х.Ястребовский на период с 8 ноября по 14 ноября 2021 года (включительно).

3. Утвердить график выхода мониторинговых групп (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                       Е.В.Прокопенко

Приложение

к распоряжению администрации

Мерчанского сельского поселения Крымского района

от 08.11.2021 № 101 -р

ГРАФИК

рейдовых мероприятий по соблюдению масочного режима на территории Мерчанского сельского поселения
	Дата проведения мероприятия,
маршрут
	Время работы
	Ф.И.О.
	Должность
	№ мобильного телефона

	08.11.2021

х. Ястребовский
	13.00-19.00
	Полянский В.П.
Байрамова Н.Т.К.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	988-130-85-70

	09.11.2021

х. Майоровский
	8.00 -

14.00
	Родовниченко А.А.
Макарова Д.А.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	918-994-87-80

	10.11.2021

с. Мерчанское
	13.00-17.00
	Полянский В.П.
Устименко Н.К.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	918-482-76-50

	11.11.2021

с. Мерчанское
	9.00-14.00
	Родовниченко А.А.
Агдали А.С.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	988-31-78-007

	12.11.2021

с. Мерчанское
	14.00-19.00
	Полянский В.П.
Шеина Е.А.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	918-488-97-50

	13.11.2021

х. Веселый
	9.00-13.00
	Родовниченко А.А.
Сонова А.В.
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	988-137-17-65

	14.11.2021

х.Ястребовский
	9.00-13.00
	Полянский В.П.

Байрамова Н.Т.К
Лаврентиади Л.Д.
	казак

сотрудник администрации

УУП
	918-996-41-09